
 

 

令和 2年 5月吉日 

お取引先各位 

 

愛媛オーシャン・ライン株式会社 

 

事務所移転のご案内 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、この度、弊社は下記住所に移転することとなりましたのでご案内申し上げます。 

今後とも一層のご支援ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

新 住 所   〒791-8066 愛媛県松山市祓川 2丁目 12番 7号 

        （TEL、FAX、メールアドレスは変更ございません。） 

 

業務開始日   令和 2年 5月 18日（月曜日） 

 

 
  

以 上 

新事務所 


